
ZARZĄDZENIE NR 0050.338.2023 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 2023 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy 
budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. 
poz.1586) , § 10 pkt 3 lit. a, d uchwały Rady Gminy Górzyca nr XLIV.244.2022 
z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 
2023,   zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV.244.2022 Rady Gminy Górzyca z dnia 30 grudnia 
2022 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 
2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 810 844,33 zł do kwoty 
37 532 077,81 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 810 844,33 zł do kwoty 
26 144 901,19 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 810 844,33 zł do kwoty 
41 995 807,41 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 810 844,33 zł do kwoty 
27 086 022,97 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Górzyca 
z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B99C8E-9B4B-4B65-89AF-B5691A8227A8. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B99C8E-9B4B-4B65-89AF-B5691A8227A8. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 852 287,83 3 583 193,79

Pozostała działalność 429 787,83 1 160 693,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

416 787,83 1 147 693,79

600 Transport i łączność 5 924 000,00 5 927 575,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 575,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 575,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

21 770,00 40 970,00

Wybory do Sejmu i Senatu 13 608,00 32 808,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

13 608,00 32 808,00

758 Różne rozliczenia 6 502 462,18 6 558 992,08

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 56 529,90

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 56 529,90

801 Oświata i wychowanie 390 642,12 390 831,59

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 716,92 42 906,39

189,47

19 200,00

19 200,00

56 529,90

56 529,90

56 529,90

189,47

Rozdział Zmiana

730 905,96

730 905,96

730 905,96

3 575,00

3 575,00

3 575,00

19 200,00

01095

60004

75108

75802

80153

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.338.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 13 października 2023 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Górzyca w 2023 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B99C8E-9B4B-4B65-89AF-B5691A8227A8. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

40 993,07 40 825,07

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 723,85 2 081,32

855 Rodzina 2 005 707,59 2 006 151,59

Karta Dużej Rodziny 1 602,00 2 046,0085503

-168,00

357,47

444,00

444,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B99C8E-9B4B-4B65-89AF-B5691A8227A8. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 602,00 2 046,00

36 721 233,48 37 532 077,81Razem:

444,00

810 844,33

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B99C8E-9B4B-4B65-89AF-B5691A8227A8. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 354 487,83 4 085 393,79

Pozostała działalność 416 787,83 1 147 693,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 716,58 9 433,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 810,78 1 621,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,57 231,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,01 8 163,57

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 408 615,52 1 125 189,99

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29,37 54,37

600 Transport i łączność 7 305 000,00 7 308 575,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 75,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

21 770,00 40 970,00

Wybory do Sejmu i Senatu 13 608,00 32 808,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 19 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 536,00 4 466,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70,00

801 Oświata i wychowanie 9 944 302,07 10 001 021,44

Szkoły podstawowe 7 881 037,98 7 931 492,18

Rozdział Zmiana

730 905,96

01095 730 905,96

4 716,58

810,78

115,57

7 163,56

60004

75108

1 500,00

3 575,00

716 574,47

25,00

3 575,00

400,00

75,00

2 600,00

500,00

19 200,00

19 200,00

19 200,00

-70,00

70,00

56 719,37

80101 50 454,20

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.338.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 13 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Górzyca w 2023 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B99C8E-9B4B-4B65-89AF-B5691A8227A8. Podpisany Strona 1



3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 40 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 608 000,00 614 961,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 000,00 68 992,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 144 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 239 950,00 221 950,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 260 265,00 264 302,85

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 3 375,00

80103

40 500,00

6 961,94

992,26

20 000,00

-18 000,00

4 037,85

3 375,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B99C8E-9B4B-4B65-89AF-B5691A8227A8. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 800,00 26 380,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 800,00 3 882,69

Inne formy wychowania przedszkolnego 182 532,00 186 569,85

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 3 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 26 580,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 300,00 3 382,69

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 500,00 20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 716,92 42 906,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 405,86 404,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 587,21 40 420,88

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 723,85 2 081,32

855 Rodzina 2 103 997,59 2 104 441,59

Karta Dużej Rodziny 1 602,00 2 046,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 602,00 2 046,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 654 304,74 1 654 304,74

Pozostałe zadania w zakresie kultury 36 244,28 36 244,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 830,28 21 830,28

4300 Zakup usług pozostałych 13 014,00 12 014,00

41 184 963,08 41 995 807,41Razem:

189,47

-2 000,00

-1,67

-166,33

357,47

444,00

444,00

444,00

0,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

810 844,33

80106

580,16

82,69

4 037,85

3 375,00

580,16

82,69

-2 000,0080146

80153

85503

92105

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B99C8E-9B4B-4B65-89AF-B5691A8227A8. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 1 272,24 0,00 1 272,24 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 022,60 0,00 1 022,60 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 022,60 0,00 1 022,60 
 75095  Pozostała działalność 249,64 0,00 249,64 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 249,64 0,00 249,64 

758   Różne rozliczenia 91 093,00 0,00 91 093,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 91 093,00 0,00 91 093,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 91 093,00 0,00 91 093,00 

801   Oświata i wychowanie 1 723,85 357,47 2 081,32 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 723,85 357,47 2 081,32 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 723,85 357,47 2 081,32 

852   Pomoc społeczna 3 468,00 0,00 3 468,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 818,00 0,00 1 818,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 818,00 0,00 1 818,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 650,00 0,00 1 650,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 650,00 0,00 1 650,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 320,00 0,00 18 320,00 
 85395  Pozostała działalność 18 320,00 0,00 18 320,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 320,00 0,00 18 320,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 316,60 0,00 7 316,60 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 316,60 0,00 7 316,60 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 316,60 0,00 7 316,60 

855   Rodzina 3 000,00 0,00 3 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  3 000,00 0,00 3 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 000,00 0,00 3 000,00 
Razem 126 193,69 357,47 126 551,16 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.338.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 13 października 2023 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Górzyca z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B99C8E-9B4B-4B65-89AF-B5691A8227A8. Podpisany Strona 1



 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 1 272,24 0,00 1 272,24 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 022,60 0,00 1 022,60 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 910,01 0,00 910,01 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 112,59 0,00 112,59 
 75095  Pozostała działalność 249,64 0,00 249,64 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 249,64 0,00 249,64 

801   Oświata i wychowanie 92 816,85 357,47 93 174,32 
 80101  Szkoły podstawowe 40 845,00 0,00 40 845,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40 845,00 0,00 40 845,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 50 248,00 0,00 50 248,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47 308,00 0,00 47 308,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 940,00 0,00 940,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 1 000,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 723,85 357,47 2 081,32 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 723,85 357,47 2 081,32 

852   Pomoc społeczna 3 468,00 0,00 3 468,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 818,00 0,00 1 818,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 800,00 0,00 1 800,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18,00 0,00 18,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 650,00 0,00 1 650,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 650,00 0,00 1 650,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 320,00 0,00 18 320,00 
 85395  Pozostała działalność 18 320,00 0,00 18 320,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 18 240,00 0,00 18 240,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 80,00 0,00 80,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 316,60 0,00 7 316,60 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 316,60 0,00 7 316,60 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 7 316,60 0,00 7 316,60 

855   Rodzina 3 000,00 0,00 3 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  3 000,00 0,00 3 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 000,00 0,00 3 000,00 
Razem 126 193,69 357,47 126 551,16 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B99C8E-9B4B-4B65-89AF-B5691A8227A8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.338.2023 WÓJTA GMINY GÓRZYCA z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów Gminy Górzyca w 2023 roku
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków Gminy Górzyca w 2023 roku
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Górzyca z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku




